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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg szafek przylézkowych z blatem bocznym dla Oddzialu
Rehabilitacyjnego z Pododdzialem Rehabilitacji Neurologicznej
Nr postepowania EZ/215/87/2016

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych
(t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajgc zrodta zapytania, przekazuje
tre$¢ ztozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytozkows posiadajaca nastgpujgce
wymiary: szeroko$¢ 425 mm oraz wysokos$¢ 825 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2. Czy Zamawiaja(cy» dopusci do zaoferowania szafke przytézkowa w ktérej potka boczna
ma wymiary: 530x 340 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przylézkbwq w ktorej blat boczny jest
regulowany bezstopniowo w zakresie: 740-1130 mm ?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przylézkowa z blatem glownym
wyposazonym w aluminiowy reling z tworzywowymi haczykami na reczniki bez uchwytu na
szklanke ? '

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytozkowa w ktorej blaty wykonane
sg z ptyty HPL bez atestu PZH?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przylozkows w ktorej pomiedzy
szufladg a kontenerem znajduje si¢ pétka na prasg o wysokosci 105 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytézkows wyposazong w potke do
odkladania obuwia lub pojemnikéw urologicznych wykonang z siatki stalowej o $rednicy 4 mm?




- Odpowied7: Zamawiajacy dopuszeza,

Pytanie 8. Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie wyrobow posiadajacych
zgloszenie do Rejestru Wyrobéw Medycznych, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzedu Rejestracji
Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobdjczych z dnia 2 sierpnia 2012r,
Prezes Urzedu informuje o obowigzkach zglaszania wynikajacych z ustawy, jak rowniez informuje,
ze nie istnieje ustawowy wymég oczekiwania przez podmioty na (...) uzyskanie potwierdzenia
wpisu do rejestru. W/w dokument w postaci zgloszenia jest rownowazny dla Wpisu do Rejestru
Wyrobéw Medycznych. '

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9. Czy Zamawiajqcy‘ wydluzy termin realizacji zaméwienia do 56 dni od dnia podpisania
umowy?
OdpowiedZz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10. Czy Zamawiajacy dopusci szafke o wysokosci 840 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11. Czy Zamawiajacy dopusci szafke o szerokosci z blatem bocznym 560 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12. Czy Zamawiajgcy dopusci szafke z wymiarem polki bocznej 550 x 320 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13. Czy Zamawiajacy dopusci szafke z regulacjg wysokosci blatu bocznego w zakresie od
780 do 1180 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostalych parametréw.

Pytanic 14. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytozkowa z blatami (gléwnym i bocznym)
wykonanymi z plyty z tworzywa ABS w kolorze bialym z wystajacymi krawedziami
zabezpieczajgcymi przed rozlaniem sie ptynéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15. Czy Zamawiajacy dopusci szafke wyposazong w tylnej czg$ci w metalowy reling
posiadajgcy haczyki na recznik i uchwyt na szklanke?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16. Czy Zamawiajacy dopusci szafke nieposiadajgcg atestu PZH?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 17. Czy Zamawiajacy dopusci szafke z szuflada wysuwang na prowadnicach suwnych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. '

Pytanie 18. Czy Zamawiajacy dopusci szatke z dodatkowa potka pomiedzy szufladg a kontenerem o
wysokosci 11 em?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19. Czy Zamawiajacy dopusci szafke niewyposazong w dodatkowe 5-te koto? Przy blacie
przymocowanym na stale do szafki pigte koo jest zbedne.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20. Czy Zamawiajgcy dopusci szafke otwierana dwustronnie z blatem bocznym
przymocowanym na state? Przy otwieraniu dwustronnym szafki odejmowany blat jest zbedny.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21. Czy Zamawiajacy dopusci szatke o szeroko$ci 430mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy depuszcza.

Pytanie 22. Czy Zamawiajacy dopusci szafke z wymiarami p6tki bocznej 550x340mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23. Czy Zamawiajacy dopusci szafke o wysokosci catkowitej 890mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 24. Czy Zamawiajacy dopusci szafke z blatem bocznym regulowanym bezstopniowo w
zakresie 900-1030mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25. Czy Zamawiajacy dopusci szafkg blatem bocznym nie wyposazonym w ranty
zabezpieczajgce dwie krawedzie?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 26. Czy Zamawiajacy dopusci szafke z blatem glownym nie wyposazonym w aluminiowy
reling z tworzywowymi uchwytami?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 27. Czy Zamawiajacy dopusci szafke z blatem gléwnym wyposazonym w metalowy reling
bez tworzywowych uchwytow ?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28. Czy Zamawiajacy dopusci szafke z pélka na pras¢ o wysokosci 70mm?




oy

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 29. Czy Zamawiajacy dopusci szafk¢ bez dodatkowego piatego kota, konstrukcja szafki jest
stabilna réwniez przy rozlozonym blacie?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 30. Czy Zamawiajacy dopusci szafke dwustronna z mozliwoscig ustawienia zaréwno z.
prawej jak i z lewej strony l6zka bez koniecznosci zmiany stron montazu blatu bocznego oraz
otwierania drzwiczek?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 31. Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu posiadania i dolgczenia do oferty certyfikatu
ISO 13485:2003? Oferowane wyroby medyczne szafki przytézkowe posiadajg deklaracje
zgodnosci CE oraz zgloszenie do Rejestru Wyrobéw Medycznych, co potwierdza spelnianie
europejskich norm zharmonizowanych dotyczacych wyrobéw medycznych. Obowigzujaca Ustawa
0 Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra
Zdrowia zwigzane z nig Rozporzadzenia nie naklada na Wytworcéow produkujacych wyroby
medyczne klasy I obowigzku posiadania przez wytworcow w/w certyfikatu. ‘

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogu.
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